
Lapin Kansan  
Kesä-Helmi pe 5.6.2026 
Ole mukana lukijoiden kesässä! 

Kesä-Helmi on inspiroiva ja monipuolinen teemalehti, joka tarjoaa lukijoille 
kattavan katsauksen kesän tapahtumiin, matkavinkkeihin, trendeihin sekä 
tarinoihin ihmisistä ja arjen elämyksistä. Se puhuttelee aktiivisia lukijoita, jotka 
etsivät ideoita vapaa-aikaan, harrastuksiin ja kotimaan matkailuun. 
 
 
 
 
 
 
 
Kesä-Helmellä on pitkä huomioarvo – lehti otetaan talteen ja siihen palataan useita 
kertoja. Tämä tekee Helmestä tehokkaan ja pitkäkestoisen mainospaikan, joka 
tavoittaa juuri oikean kohderyhmän. 
 
Lehti jaetaan Lapin Kansan tilaajille sekä telinejakelupisteisiin (20.000 kpl) 
Lapissa. Digiversio on luettavissa Lapinkansa.fi:ssä. 
 
Varaukset 18.5.2026 mennessä. 
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Lapin Kansan Helmi hinnasto 2026 

Hintoihin lisätään alv 25,5%. 
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Tee vaikutus tarinoilla 
Ole mukana lukijoiden kesässä mielenkiintoisilla sisällöillä.  

Ole osa lukijoidemme uutispäivää ja tee vaikutus tarinoilla! Tuo oma sisältösi inspiroivaan Kesä-
Helmeen mainostajan artikkelilla ja saa lukijat viettämään aikaa yrityksesi viestin parissa. Tarjoile 
vinkkejä arkeen, sykähdyttäviä elämyksiä kesään tai houkuta mukaan tuleviin tapahtumiin. 
 
Artikkeli julkaistaan 5.6.2026 ilmestyvässä Lapin Kansan Kesä-Helmessä. Julkaisemalla saman 
sisällön myös Lapinkansa.fi:ssä, saat verkon natiivinoston edulliseen sarjahintaan. Artikkeli näkyy 
vaihtuvilla etusivun nostopaikoilla 5 vrk sekä 2 vrk näköislehdessä. 
 
Apua sisällöntuotantoon? Jos oma aika ei tahdo riittää, toteutamme tavoitteitasi palvelevan 
artikkelikokonaisuuden puolestasi. Saat meiltä ammattitaitoisen tuotannon, joka sisältää artikkelin 
kirjoittamisen sekä juttuun tulevien kuvien ottamisen. Halutessasi voimme myös taittaa artikkelin 
painovalmiiksi. Pääset kanssamme kevyesti liikkeelle! 
 
Varaukset ma 11.5.2026 mennessä. 

Tuotanto sisältää artikkelin kirjoittamisen haastattelunpohjalta sekä valokuvaamisen: 
2000-4000 merkkiä, haastateltavia 1-2 henkilöä, 1 korjauskierros, valokuvia max. 5 kpl. 
 
Taitto sisältää artikkelin taittamisen painovalmiiksi valmiista materiaalista.  
Tuotannoista peritään kilometrikorvaukset. Hintoihin lisätään alv. 25.5% 
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